PAGE
-2-

Вестник Александровского сельского поселения                                                         № 25,  30.08.2018 года

	[image: image1.jpg]AJICKCAHAPOBCKOT'O CEIIBCKOI0 HOCCHCHHHK

Mopraymickoro paiiona Uysarickoit PecrryOnuku

Газета органов местного самоуправления Александровского сельского поселения
 Моргаушского района Чувашской Республики

Постановление администрации  Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 28 августа 2018 года №31
О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 06.03.2014 г. №9 « О создании общественной комиссии по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Александровском сельском поселении

Моргаушского района Чувашской Республики»
Администрация Александровского сельского поселения  Моргаушского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 06.03.2014 г. №9 «О создании общественной комиссии по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Александровском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики» ( далее – Постановление) следующие изменения:

 пункт 1  постановления изложить в следующей редакции:

      Создать общественную комиссию по обследованию жилого сектора по обеспечению пожарной безопасности в Александровском сельском поселении Моргаушского района Чувашской Республики в следующем в составе:

Никифорова С.Г. – глава Александровского сельского поселения- председатель комиссии;

Мешков И.А. - участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

Косачев К.Ю. -  начальник ОНД по Моргаушскому району (по согласованию)

Члены комиссии:
    с. Александровское;

Кириллова Р.А. – депутат по Александровскому округу №2(по согласованию);

Аврамов А.И. –староста(по согласованию);

      д.Дворики;

Платонов М.В. – депутат по Дворикскому избирательному округу № 9(по согласованию);

Яковлев П.Я. – староста д.Дворики(по согласованию);

      д. Ойкас-Абаши;

Рылин Ф.А. депутат по Ойкас-Абашскому избирательному округу № 10(по согласованию);

Рылин А.А. – староста(по согласованию);

     д.Васькино;

Максимова С.С..- депутат по Васькинскому избирательному округу № 1(по согласованию);

Иванов М.Г.– депутат по Васькинскому избирательному округу №6(по согласованию);

Степанова Т.З.- депутат по Анисимовскому избирательному округу №7(по согласованию)

     д. Паймурзино;

Давыдов Д.И.- депутат по Паймурзинскому избирательному округу № 3(по согласованию);

Петров Н.И. – староста(по согласованию);

     д.Юрмекейкино;

Ипатьева В.Н..– депутат по Никольскому избирательному округу №5(по согласованию)

Петрова Е.П..– депутат по Юрмекейкинскому избирательному округу №4(по согласованию)

      д.Сосновка;

Васильева Д.А..– депутат по Сосновскому избирательному округу №8(по согласованию)

Ильин Н.Е. – староста(по согласованию).

         2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Александровского сельского поселения                                  С.Г.Никифорова

                                        Постановление администрации  Александровского сельского поселения
                           Моргаушского района Чувашской Республики  от 28 августа 2018 года №32

О внесении изменений в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 20.06.2014 №35 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Моргаушского  района  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (или уточнение) адреса объекту недвижимости на территории Александровского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 апреля 2011 г. № 166 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления государственных услуг», Уставом Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 29.04.2011 г. № С-8/1,  в целях повышения качества предоставления муниципальной услуги, администрация Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т :
       1.  Внести в постановление администрации Александровского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 20.06.2014 г. № 35 «Об утверждении административного регламента администрации Александровского сельского поселения Моргаушского  района  Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (или уточнение) адреса объекту недвижимости на территории Александровского сельского поселения» (далее – административный регламент) следующие изменения:

1) в разделе 2 административного регламента:

в пункте 2.4. слова «14 календарных дней» заменить словами «7  календарных дней»;

       2.    Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

       3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Александровского сельского поселения                             С.Г.Никифорова

	[image: image2.png]

Моргаушского района Чувашской Республики
Учредитель: Собрание депутатов

Александровского сельского поселения

(Газета учреждена решением

Собрания депутатов Александровского

     сельского поселения №С-45/4 от 06.06.2014 г.)

Издается с 27 июня 2014 года

	Главный редактор –

С.Г.Никифорова (61-5-46)

Секретарь -

А.И.Булавкина (61-5-07)
	Тираж 3 экз.

Подписано в печать

29.08.2018 г.
	Адрес редакции:

ул. 70 лет Октября, д. 1, д.Васькино,

 Моргаушский район,

Чувашская Республика, 429535

Эл. почта: moaleksand@cap.ru

30

августа

2018 года

№25

PAGE